

**CUCINA**

<b>ALIMENTO</b>	<b>CEREALI</b>	<b>UOVA</b>	<b>ARACHIDI</b>	<b>FRUTTA A GUSCIO</b>	<b>LATTE</b>	<b>CROSTACEI</b>	<b>MOLLUSCHI</b>	<b>PESCE</b>	<b>SEMI DI SOIA</b>	<b>SEDANO E DERIVATI</b>	<b>SENAPE</b>	<b>SEMI DI SESAMO</b>	<b>DIOSSIDO DI ZOLFO E SOLFITI</b>	<b>LUPINO</b>
Pasta frita con ciliegino	X				X									
Insalata di polpo							X						X	
Cozze alla diavola	X						X			X			X	
Tris di carni (vitello tonnato)		X						X		X				
Flan di aspargi	X	X		X	X									
Gnocco fritto crudo	X				X									
Pizzottella	X	X			X					X				
Paccheri frutti mare	X					X	X	X		X			X	
Risottino con asparagi	X	X			X								X	
Spaghetti alle vongole	X						X						X	
Cavatelli ragù salsiccia	X	X			X					X			X	

Poichè nei locali di produzione si utilizzano ingredienti contenenti tutti gli allergeni indicati, tracce di questi possono essere presenti in tutte le preparazioni

**CUCINA**

<b>ALIMENTO</b>	<b>CEREALI</b>	<b>UOVA</b>	<b>ARACHIDI</b>	<b>FRUTTA A GUSCIO</b>	<b>LATTE</b>	<b>CROSTACEI</b>	<b>MOLLUSCHI</b>	<b>PESCE</b>	<b>SEMI DI SOIA</b>	<b>SEDANO E DERIVATI</b>	<b>SENAPE</b>	<b>SEMI DI SESAMO</b>	<b>DIOSSIDO DI ZOLFO E SOLFITI</b>	<b>LUPINO</b>
Milanese rucola e pom	X	X												
Filetto di maiale	X	X			X								X	
Tagliata fassone														
Hamburger	X	X			X				O	X	X	X	X	O
Branzino con cipolle	X							X					X	
Fritto di pesce	X					X	X							
Trancio di spada								X						
Panino di polpo	X				X		X		O	X	X	X	X	O
Patatine fritte/chips	X													
Patate al forno	X													
Verdure saltate														
Greca					X									
Contadina				X	X									
Tropea		X						X						
Tavolozza		X			X									
Pugliese								X						

Legenda: X contiene come ingrediente; O sono indicate tracce sull'etichetta delle materie prime utilizzate

Poichè nei locali di produzione si utilizzano ingredienti contenenti tutti gli allergeni indicati, tracce di questi possono essere presenti in tutte le preparazioni



Burrata	X				X										
---------	---	--	--	--	---	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Legenda: X contiene come ingrediente; O sono indicate tracce sull'etichetta delle materie prime utilizzate

Poichè nei locali di produzione si utilizzano ingredienti contenenti tutti gli allergeni indicati, tracce di questi possono essere presenti in tutte le preparazioni

**PIZZERIA**

<b>ALIMENTO</b>	<b>CEREALI</b>	<b>UOVA</b>	<b>ARACHIDI</b>	<b>FRUTTA A GUSCIO</b>	<b>LATTE</b>	<b>CROSTACEI</b>	<b>MOLLUSCHI</b>	<b>PESCE</b>	<b>SEMI DI SOIA</b>	<b>SEDANO E DERIVATI</b>	<b>SENAPE</b>	<b>SEMI DI SESAMO</b>	<b>DIOSSIDO DI ZOLFO E SOLFITI</b>	<b>LUPINO</b>
Caprese	X				X									
Nuova affumicata	X				X									
Quattro stagioni	X				X									
Prosciutto cotto	X				X									
Ai formaggi	X				X									
Burrata fredda	X				X									
Funghi	X				X									
Vegetariana	X				X									
Diavola	X				X									
Salsiccia	X				X									
Speck e brie	X				X									
Siciliana	X				X			X						
Napoletana	X				X			X						
Capricciosa	X				X									
Wurstel	X				X									
Melanzane fritte	X	X			X									

Legenda: X contiene come ingrediente; O sono indicate tracce sull'etichetta delle materie prime utilizzate

Poichè nei locali di produzione si utilizzano ingredienti contenenti tutti gli allergeni indicati, tracce di questi possono essere presenti in tutte le preparazioni

**PIZZERIA**

<b>ALIMENTO</b>	<b>CEREALI</b>	<b>UOVA</b>	<b>ARACHIDI</b>	<b>FRUTTA A GUSCIO</b>	<b>LATTE</b>	<b>CROSTACEI</b>	<b>MOLLUSCHI</b>	<b>PESCE</b>	<b>SEMI DI SOIA</b>	<b>SEDANO E DERIVATI</b>	<b>SENAPE</b>	<b>SEMI DI SESAMO</b>	<b>DIOSSIDO DI ZOLFO E SOLFITI</b>	<b>LUPINO</b>
Salsiccia friarielli	X				X									
Valdostana	X				X									
Gorgonzola cipolla	X				X									
Marinara	X													
Gorgo e pere	X				X									
Focaccia crudo	X													
Focaccia salame dolce	X													
Focaccia mortadella	X			X										
Focaccia speck	X													
Focaccia primavera	X				X									
Focaccia burrata	X				X									
Focaccia lardo	X													
Focaccia cacio e pepe	X				X									
Calzone soliti ignoti	X				X									
Calzone ripieno	X				X									
Calzone napoletano	X				X									

Legenda: X contiene come ingrediente; O sono indicate tracce sull'etichetta delle materie prime utilizzate

Poichè nei locali di produzione si utilizzano ingredienti contenenti tutti gli allergeni indicati, tracce di questi possono essere presenti in tutte le preparazioni



**I DESSERT**

<b>ALIMENTO</b>	<b>CEREALI</b>	<b>UOVA</b>	<b>ARACHIDI</b>	<b>FRUTTA A GUSCIO</b>	<b>LATTE</b>	<b>CROSTACEI</b>	<b>MOLLUSCHI</b>	<b>PESCE</b>	<b>SEMI DI SOIA</b>	<b>SEDANO E DERIVATI</b>	<b>SENAPE</b>	<b>SEMI DI SESAMO</b>	<b>DIOSSIDO DI ZOLFO E SOLFITI</b>	<b>LUPINO</b>
Tiramisu tradizionale	X	X			X									
Sorbetto limone					X									
Gelato crema		X			X									
Gelato nocciola		X		X	X									
Gelato cioccolato		X			X									
Crema catalana		X			X									
Panna cotta caramello					X									
Panna cotta frutti rossi					X									
Affogato cioccolato		X			X									
Affogato caffè		X			X									
Affogato amarena		X			X									
Taglio liquore		X			X									
Sorbetto melone					X									
Crema al caffè					X									

Legenda: X contiene come ingrediente; O sono indicate tracce sull'etichetta delle materie prime utilizzate

Poichè nei locali di produzione si utilizzano ingredienti contenenti tutti gli allergeni indicati, tracce di questi possono essere presenti in tutte le preparazioni





Legenda: X contiene come ingrediente; O sono indicate tracce sull'etichetta delle materie prime utilizzate

Poiché nei locali di produzione si utilizzano ingredienti contenenti tutti gli allergeni indicati, tracce di questi possono essere presenti in tutte le preparazioni

**CUCINA CARCIOFI**

<b>ALIMENTO</b>	<b>CEREALI</b>	<b>UOVA</b>	<b>ARACHIDI</b>	<b>FRUTTA A GUSCIO</b>	<b>LATTE</b>	<b>CROSTACEI</b>	<b>MOLLUSCHI</b>	<b>PESCE</b>	<b>SEMI DI SOIA</b>	<b>SEDANO E DERIVATI</b>	<b>SENAPE</b>	<b>SEMI DI SESAMO</b>	<b>DIOSSIDO DI ZOLFO E SOLFITI</b>	<b>LUPINO</b>
Battuta di fassone														
Cesto pasta fillo														
Insalata branzino														
Tris carni Langhe														
Polpo brandy porri														
Cozze diavola														
Vitello tonnato														
Pasta frita crudo														
Pizzottella														
Pasta frita mortadella														
Tagliatelle verdi polpo														
Linguine frutti mare														
Risotto ai carciofi														
Gnocchi Castelmagno														
Agnolotti pomod burrata														
Tagliata porcini fonduta														

Legenda: X contiene come ingrediente; O sono indicate tracce sull'etichetta delle materie prime utilizzate

Poichè nei locali di produzione si utilizzano ingredienti contenenti tutti gli allergeni indicati, tracce di questi possono essere presenti in tutte le preparazioni